
 

Uchwała Nr LVI/333/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 września 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny.  

Na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn.zm.) oraz art. 12 pkt  8                       

lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 

ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Gminy Pułtusk w formie darowizny następujących 

nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Pułtuskiego: 

1) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 54 o powierzchni 0,8975 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

2) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2373/2 o powierzchni 0,0045 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

3) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2374/2 o powierzchni 0,0028 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

4) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2375/2 o powierzchni 0,0021 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

5) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2380/4 o powierzchni 0,0044 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

6) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2380/6 o powierzchni 0,0044 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

7) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2389/2 o powierzchni 0,0042 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

8) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2408/7 o powierzchni 0,0141 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

9) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3038/3 o powierzchni 0,0087 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5); 

10) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3104/3 o powierzchni 0,0068 ha 

położonej  w obrębie 22 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00048359/5).  

 

§ 2. 

Darowizny dokonuje się na cel publiczny – utrzymanie dróg publicznych.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


